系列指示灯和蜂鸣器
AD16 series Pushbutton and Indicator
AD16
● AD16系列指示灯均采用高亮纯色 LED发光芯片为光源，寿命长、耗能低、体积小、重量轻，是 XD型各类白炽灯和氖灯指示
灯的更新换代产品。我厂相继推出 AD16-22型、AD16-16A、B型、AD16-12A型指示灯以亮度高，可靠性好，造型美观和制
作精巧为特点，普遍得到广大用户的好评，为满足用户日益提高的品质和审美要求，我们又开发出 AD16-22B型，C型、D型、
E型、H型、P型（平面型）I型（户外型）双色灯、位置指示器、闪光蜂鸣器及超短型指示灯等 22系列和 AD16-16C型、CF
型、CJ型、G型（户外型）指示灯以及 AD-16M型、MF型、MJ型蜂鸣器等 16系列产品。并采用了与 LA39系列按钮风格相

污染等级 3级，安装类别Ⅲ类
应用环境 有“TH”标志的能在湿热带环境下工作
◎ 型号说明
对应
编号
1 指示灯型号 指示灯型号 +设计序号
2 基本规格代号 表示开孔尺寸
3 辅助规格代号 用 A、B、C、D表示同一颈部尺寸的不同型号
4 颜色代码  红 - r      绿 - g      黄 - y      白 - w      蓝 - b
5 电压代码 二位数字表示（详见电压等级代码表）
6 产品规格 无字母为标准形，超短型时标注“ S”（ DC220V以上无超短型）
B-连续（ B只限于蜂鸣器或闪光蜂鸣器、无 -间断闪光）
7 性能代码 无 -常规          H-高亮           K +电压：抗干扰          D -单向导通          V -声光分开
8 应用环境 无 -常规          TH-湿热型          头部防护等级：IP65、IP40、IP54          定制时标注：IP54、 IP65
9 辅助代码 无标注：按常规型号供货          有标注 :按要求标注，标注的代码由 1-10位字符组成，用来标识供货信息
AD 16 -  □ □ /□ □ □ □ □ □
1 2 3 4 5 6 7 8 9
电压代码 电源 电压（V） 电流（mA) 可选抗干扰电压规格（V）
21
AC.DC
6V
15(g.w)，25(b)，35(r.y)
K3
22 12V K3 K6
23 24V
15
K5 K10
24 36V K5 K10
25 48V K5 K10 K20
26 110V K20 K40 K60
27 127V K20 K40 K60
28 220V
10
K30 K60 K90 K120
33 270V K30 K60 K90 K120
29 380V K30 K60 K90 K120
34 400V K30 K60 K90 K120
35 440V K30 K60 K90 K120
30 500V 8 K30 K60 K90 K120
31
AC
220V
15
K30 K60 K90 K120
40 230V K30 K60 K90 K120
41 240V K30 K60 K90 K120
32 380V 18 K30 K60 K90 K120
◎ 电压等级代码表
工频耐压 AC 1890V  50Hz · 1min
绝缘电阻 ≥100MΩ
交流指示灯允许电压波动 ±20%
连续工作寿命 ≥30000小时
光亮度 ≥100cd/m2
相对漏电起痕指数 CTI≥175
66AD16 /
系列指示灯系列指示灯
AD16 SERIES  INDICATOR
AD16
指示灯
系列
A
D
16
名称 样式 型号 颜色 工作电压 外形尺寸
Ф22
B型 AD16-22B/ ▲★
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
21-AC/DC 6V
22-AC/DC 12V